PORTARIA Nº 15.060, DE 09/05/2018.

ALTERA MATRÍCULA NA PORTARIA Nº 14.767,

DE 05/12/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar no Artigo 1º da Portaria nº 14.767, de 05/12/2017, que

nomeou Servidores para comporem a Comissão PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE

CRITÉRIOS HABITACIONAIS, conforme Memo. Nº 121/2018-SEHAB, a saber:

Onde se lê:

Secretaria Matrícula Nome Função

SEMDS 27233 Simone Pereira Braga Membro

Leia-se:

Secretaria Matrícula Nome Função

SEMDS 30846 Simone Pereira Braga Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos na data de 05/03/2018.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Maio de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal